
PERDELE, DRAPERII,STORURI, BALDACHINE SI ALTE MATERIALE SPECIFICE.

I.D.: 70079412

Data publicarii	10.06.22	Coduri CPV	39515000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.268,91 RON - 4.268,91 RON

Descriere: PACHET CE CONTINE: PERDEA 76,00M X 20,1680 LEI/M = 1.532,77 LEI; REJANSA 128,00M X 1,6807 LEI/M = 215,13 LEI ; DRAPERIE 52,00M X 37,8152 LEI/M = 1.966,39 LEI; SINA 22,00BUC X 25,2100 LEI/BUC = 554,62 LEI TOTAL FARA TVA = 4.268,91 LEI;
